
昭和会会員 各位                           令和 7 年 5 月吉日 
 

北海道信⽤⾦庫昭和会会⻑ 秋枝 征典 
担当副会⻑ 斎藤 清実 
担当委員⻑ 清野 由治 

担当副委員⻑ 小野 雄太 

令和 7 年度 役員会・組織活性化委員会 

昭和会 親睦ボウリング大会 
拝啓 初夏の候、会員の皆様にはいよいよご盛栄の段、お喜び申し上げます。 
さて、この度 「もっともっと、昭和会！」をスローガンとして新年度を迎え、風薫る初夏

のひとときに交流の輪を広げる機会として「親睦ボウリング大会」を企画いたします。    
普段なかなか顔を出しにくいな…と思っている方にこそ、ぜひ来てほしいイベントです！ 
話すのが苦手な方でも、投げれば自然と笑顔が生まれますので是非ご参加ください！ 
また、参加後に「行ってよかったね」という声が多いのもこの企画の特徴です。 
楽しみながら自然と交流が深まる。そんな時間をぜひ皆で一緒に過ごしましょう！ 
時折柄、ご多忙とは存じますが万障繰り合わせの上、どうぞお気軽にご参加ください！ 

敬具 
記 

日 時 ：6 月 20 日⾦曜日 18 時 00 分〜21 時 00 分 

※受付開始 17 時 40 分〜 

場 所 ：ノルベサ 6Ｆ（札幌市中央区南 3 条⻄ 5 丁目 1-1） 

会 費 ：4,000 円（懇親会費含む） 

競技方法：2 ゲーム合計スコア 

懇親会 ：ノルベサ B1F サッポロノルベサ ビール園 ※ジンギスカン食べ飲み放題 

※表彰式においては個人戦の豪華賞品の他、各部会のチーム賞もご⽤意しています。 
その他、協賛のお品も受け付けしておりますので、ご協力いただけますと幸いです。 

回答期日：6 月 10 日（火曜日） 

※ご回答におきましては E-mail にてご案内いたしました回答フォームよりお願いいたします。 
お申込み後にキャンセルされる場合は、6 月 13 日までにお願いいたします。 
それ以降のキャンセルにつきましては恐れ入りますが実費精算とさせていただきます。（6,980 円） 

ご不明な点がございましたら、清野（090-2073-3595）までお気軽にご連絡ください！ 
セイ ノ 


